

AGORA S.A.

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
na 30 czerwca 2006 r. i za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

Jednostkowy bilans na 30 czerwca 2006 r.

	30 czerwca 2006 r.	31 grudnia 2005 r.	30 czerwca 2005 r.*
Aktywa			
Aktywa trwałe:			
Wartości niematerialne i prawne	82 242	83 093	75 339
Rzeczowe aktywa trwałe	466 551	486 717	508 132
Długoterminowe aktywa finansowe	309 006	295 534	316 163
Należności długoterminowe i inne rozliczenia międzyokresowe	89 932	95 979	100 071
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 045	13 488	12 709
	<u>963 776</u>	<u>974 811</u>	<u>1 012 414</u>
Aktywa obrotowe:			
Zapasy	11 824	15 056	9 363
Należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	176 647	183 424	201 227
Należności z tytułu podatku dochodowego	4 417	8 764	-
Krótkoterminowe aktywa finansowe	95 852	73 481	74 799
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	191 967	178 517	234 998
	<u>480 707</u>	<u>459 242</u>	<u>520 387</u>
Aktywa razem	<u>1 444 483</u>	<u>1 434 053</u>	<u>1 532 801</u>

*po uwzględnieniu zmian opisanych w punkcie 1.

	30 czerwca 2006 r.	31 grudnia 2005 r.	30 czerwca 2005 r.*
Pasywa			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	56 758	56 758	56 758
Akcje własne (wielkość ujemna)	(119 971)	(119 952)	-
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	353 646	353 646	353 646
Pozostały kapitał rezerwowy	24 842	6 336	177
Zysk z lat ubiegłych i roku bieżącego	767 320	794 291	778 163
Kapitał własny	1 082 595	1 091 079	1 188 744
Zobowiązania długoterminowe:			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	64 139	60 514	56 359
Długoterminowe pożyczki i kredyty	122 045	139 480	139 480
Rezerwa na świadczenia emerytalne	1 099	995	1 280
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1	4	1
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	67	35	20
	187 351	201 028	197 140
Zobowiązania krótkoterminowe:			
Rezerwa na świadczenia emerytalne	156	143	12
Zobowiązania krótkoterminowe	114 148	112 430	113 929
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	1 550
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	17 435	-	-
Rezerwy na zobowiązania	5 761	3 089	3 527
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	37 037	26 284	27 899
	174 537	141 946	146 917
Pasywa razem	1 444 483	1 434 053	1 532 801

*po uwzględnieniu zmian opisanych w punkcie 1.

Jednostkowy rachunek zysków i strat za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

	I półrocze 2006 r.	I półrocze 2005 r.*
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	498 825	536 687
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(286 424)	(278 315)
Zysk brutto ze sprzedaży	212 401	258 372
Koszty sprzedaży	(171 652)	(128 595)
Koszty ogólnego zarządu	(56 510)	(47 548)
Pozostałe przychody operacyjne	6 764	6 703
Pozostałe koszty operacyjne	(11 307)	(8 953)
Zysk / (strata) z działalności operacyjnej	(20 304)	79 979
Przychody finansowe	31 459	64 540
Koszty finansowe	(9 543)	(7 412)
Zysk brutto	1 612	137 107
Podatek dochodowy	(1 102)	(18 252)
Zysk netto	510	118 855
Zysk przypadający na jedną akcję (w zł)	0,01	2,09

*po uwzględnieniu zmian opisanych w punkcie 1.

Agora SA

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

	Kapitał zakładowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Pozostały kapitał rezerwowy	Zysk z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.						
Stan na 31 grudnia 2005 r.	56 758	(119 952)	353 646	6 336	794 291	1 091 079
Zysk / (strata) netto	-	-	-	-	510	510
Koszt płaćności w formie papierów wartościowych	-	-	-	18 513	-	18 513
Skup akcji własnych w celu umorzenia (1)	-	(19)	-	-	-	(19)
Dywidendy uchwalone	-	-	-	-	(27 488)	(27 488)
Pozostałe	-	-	-	(7)	7	-
Stan na 30 czerwca 2006 r.	56 758	(119 971)	353 646	24 842	767 320	1 082 595

(1) w 2006 r. program skupu akcji własnych w celu umorzenia nie był prowadzony. Zmiana stanu akcji skupionych wynika z zaksięgowania kosztów bezpośrednich związanych z realizacją tego programu.

Agora SA

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

	Kapitał zakładowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Pozostały kapitał rezerwowy	Zysk z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Rok zakończony 31 grudnia 2005 r.						
Stan na 31 grudnia 2004 r.	56 758	-	353 646	180	687 683	1 098 267
Zysk / (strata) netto	-	-	-	-	134 953	134 953
Koszt płatności w formie papierów wartościowych	-	-	-	6 190	-	6 190
Skup akcji własnych w celu umorzenia	-	(119 952)	-	-	-	(119 952)
Dywidendy uchwalone	-	-	-	-	(28 379)	(28 379)
Pozostałe	-	-	-	(34)	34	-
Stan na 31 grudnia 2005 r.	56 758	(119 952)	353 646	6 336	794 291	1 091 079
Pół roku zakończone 30 czerwca 2005 r.*						
Stan na 31 grudnia 2004 r.	56 758	-	353 646	180	687 683	1 098 267
Zysk / (strata) netto	-	-	-	-	118 855	118 855
Dywidendy uchwalone	-	-	-	-	(28 379)	(28 379)
Pozostałe	-	-	-	(3)	4	1
Stan na 30 czerwca 2005 r.	56 758	-	353 646	177	778 163	1 188 744

*po uwzględnieniu zmian opisanych w punkcie 1.

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

	I półrocze 2006 r.	I półrocze 2005 r.*
Działalność operacyjna		
Zysk brutto	1 612	137 107
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja środków trwałych	23 683	29 878
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	1 572	159
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	189	(429)
Odsetki, netto	339	(675)
(Zysk) / strata z tytułu działalności inwestycyjnej	3 640	(828)
Przychody z tytułu dywidend	(23 769)	(37 726)
Zmiana stanu rezerw	2 789	2 906
Zmiana stanu zapasów	3 232	5 144
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	25 652	(48 398)
Zmiana stanu zobowiązań	(16 571)	18 554
Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych	10 749	2 318
Inne korekty (1)	17 041	271
Gotówka z działalności operacyjnej	50 158	108 281
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(1 476)	(7 994)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	48 682	100 287
Działalność inwestycyjna		
Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	209	84
Przychody ze sprzedaży jednostek zależnych	3 432	2 198
Przychody ze zbycia aktywów finansowych	722	723
Dywidendy otrzymane	7 769	2 726
Splata udzielonych pożyczek	477	10 573
Przychody z tytułu odsetek	2 938	5 572
Sprzedaż krótkoterminowych papierów wartościowych	44 932	30 000
Wpływy ze spłaty należności z tytułu leasingu finansowego	3 338	3 132
Wydatki inwestycyjne na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	(7 676)	(9 229)
	I półrocze	I półrocze

	2006 r.	2005 r.*
Wydatki na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych i inwestycje w podmioty zależne i stowarzyszone	(2 943)	(708)
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	(65 987)	(90 000)
Udzielone pożyczki	(19 078)	(8 412)
Inne	-	(68)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(31 867)	(53 409)
Działalność finansowa		
Nabycie akcji własnych (2)	(19)	-
Odsetki	(3 276)	(4 602)
Inne	(70)	(673)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(3 365)	(5 275)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	13 450	41 603
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		
Na początek okresu obrotowego	178 517	193 395
Na koniec okresu obrotowego	191 967	234 998

*po uwzględnieniu zmian opisanych w punkcie 1.

(1) pozycja „inne korekty” zawiera głównie koszty płatności w formie papierów wartościowych w wysokości 18 513 tys. zł.

(2) w 2006 r. program skupu akcji własnych w celu umorzenia nie był prowadzony. Zmiana stanu akcji skupionych wynika z zaksięgowania kosztów bezpośrednich związanych z realizacją tego programu.

Wybrane jednostkowe dane finansowe wraz z przeliczeniem na EURO

	w tys. zł		w tys. EURO	
	I półrocze 2006 r.	I półrocze 2005 r.	I półrocze 2006 r.	I półrocze 2005 r.
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	498 825	536 687	128 101	131 187
Zysk / (strata) z działalności operacyjnej	(20 304)	79 979	(5 214)	19 550
Zysk brutto	1 612	137 107	414	33 514
Zysk netto	510	118 855	131	29 053
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	48 682	100 287	12 502	24 514
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(31 867)	(53 409)	(8 184)	(13 055)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(3 365)	(5 275)	(864)	(1 289)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	13 450	41 603	3 454	10 169
Aktywa razem	1 444 483	1 532 801	357 245	377 937
Zobowiązania długoterminowe	187 351	197 140	46 335	48 608
Zobowiązania krótkoterminowe	174 537	146 917	43 166	36 225
Kapitał własny	1 082 595	1 188 744	267 744	293 105
Kapitał zakładowy	56 758	56 758	14 037	13 995
Średnia ważona liczba akcji	54 977 535	56 757 525	54 977 535	56 757 525
Zysk przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	0,01	2,09	0,00	0,51
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO)	19,69	20,94	4,87	5,16

1. Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości stosowane przez Agorę SA są takie same jak stosowane przez Grupę (które zostały opisane w punkcie 2 Not do skonsolidowanego sprawozdania finansowego), z wyjątkiem udziałów, które są wyceniane w cenie nabycia skorygowanej o odpisy z tytułu utraty wartości.

W związku ze zmianami opisanymi w sprawozdaniu finansowym za 2005 r., w celu zapewnienia porównywalności danych, dokonano przekształcenia danych finansowych na dzień i za sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2005 r. Zmiany te dotyczyły:

- zmiany prezentacji aktywów finansowych o wysokim stopniu płynności (przeklasyfikowanie bonów skarbowych typu „buy-sell back” z krótkoterminowych aktywów finansowych do środków pieniężnych i ekwiwalentów),
- zmiany klasyfikacji umów dzierżawy maszyn drukarskich. Maszyny są własnością Agory SA i są dzierżawione spółce zależnej Agora Poligrafia Sp. z o.o. Poprzednio były klasyfikowane jako leasing operacyjny, natomiast w sprawozdaniu finansowym za rok 2005 i późniejszych zostały zaliczone do leasingu finansowego.

Podsumowanie wprowadzonych zmian przedstawia tabela poniżej:

	Dane prezentowane w raporcie za I półrocze 2005 r.	Przekształceni a	Dane porównywalne prezentowane w raporcie za I półrocze 2006 r.
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	102 510	(2 223)	100 287
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	(31 757)	(21 652)	(53 409)
Zmiana środków pieniężnych i ich ekwiwalentów za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	65 478	(23 875)	41 603
Krótkoterminowe aktywa finansowe na 30 czerwca 2005 r.	189 783	(114 984)	74 799
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na 30 czerwca 2005 r.	120 014	114 984	234 998
Rzeczowe aktywa trwałe na 30 czerwca 2005 r.	589 465	(81 333)	508 132
Należności długoterminowe i inne rozliczenia międzyokresowe na 30 czerwca 2005 r.	5 207	94 864	100 071
Należności krótkoterminowe i inne rozliczenia międzyokresowe na 30 czerwca 2005 r.	194 361	6 866	201 227
Kapitał własny na 30 czerwca 2005 r.	1 172 225	16 519	1 188 744
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 30 czerwca 2005 r.	52 481	3 878	56 359
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	542 592	(5 905)	536 687
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	(285 229)	6 914	(278 315)
Przychody finansowe za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	51 297	13 243	64 540
Koszty finansowe za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	(7 943)	531	(7 412)
Podatek dochodowy za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	(15 438)	(2 814)	(18 252)
Zysk netto za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r.	106 886	11 969	118 855
Zysk przypadający na jedną akcję za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005 r. (zł)	1,88	0,21	2,09

2. Nota objaśniająca

Agora SA w informacji dodatkowej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Agora SA zawarła, zdaniem Zarządu, wszystkie istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej spółki oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2006 r. do 30 czerwca 2006 r. wobec czego jednostkowe sprawozdanie finansowe Agora SA powinno być czytane łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

Jednostkowy bilans na 30 czerwca 2006 r. oraz na 30 czerwca 2005 r., jednostkowy rachunek zysków i strat, jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r. i 30 czerwca 2005 r. podlegały przeglądowi przez niezależnego audytora. Jednostkowy bilans na 31 grudnia 2005 r., jednostkowy rachunek zysków i strat, jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym za rok zakończony 31 grudnia 2005 r. podlegały badaniu przez niezależnego audytora.

Agora SA

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za pół roku zakończone 30 czerwca 2006 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

Warszawa, 26 września 2006 r.

Wanda Rapaczynski – Prezes Zarządu *

Piotr Niemczycki – Wiceprezes Zarządu

Zbigniew Bąk – Wiceprezes Zarządu

Jarosław Szaliński – Członek Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Anna Kacprowicz – Główna Księgowa

* Z przyczyn usprawiedliwionych Pani Wanda Rapaczynski nie mogła podpisać sprawozdania finansowego. Pani Wanda Rapaczynski przebywa poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej od 21 września 2006 r. do dnia podpisania sprawozdania finansowego.